

Valberedningens förslag till kretsstämma i Solna Rödakorskrets 2025

Förslag kring styrelsens storlek 2025

Valberedningen föreslår en styrelse med fortsatt 8 ledamöter för 2025. Arbetsbördan i en stor krets som denna kan då fördelas på fler och ger också ett större manöverutrymme om styrelsen skulle drabbas av avhopp under mandatperioden.

Valberedningens förslag till styrelse 2025

Valberedningen föreslår Lars Molde Nyvald till ordförande (1 år). Valberedningen föreslår Kristina Wakander (1 år), Gunilla Eklöf (1 år), Åsa Tapper (1 år), Karin Sanstedht (2 år) och Sonja Arce (2 år) till ledamöter.

Emilia Kaufeldt och Charley Jönsson har båda 1 år kvar av sina mandatperioder som ledamöter.

Kandidatpresentationer

Lars Molde, ordförandekandidat (1 år)

Lars Molde, Lars är civilingenjör i kemiteknik från KTH och har närmare 40 års yrkeserfarenhet från olika linjeroller i privata och offentliga organisationer, bl a som affärsområdeschef, dotterbolags-VD och konsultchef i flera internationellt verksamma organisationer samt avdelningschef inom flera svenska myndigheter (Skogsstyrelsen; Sveriges geologiska undersökning SGU). I flera av verksamheterna har Lars även haft styrelseuppdrag. Lars har gedigen konsulterfarenhet av förändringsarbete och utveckling av verksamheter och organisationer och är dessutom en mycket erfaren program- och projektledare. Lars är född i Lund men uppväxt i Solna på Virebergsvägen, med skolgång i Råsunda skola och Solna Gymnasium, och har bott i Solna i totalt 30 år innan flyttlasset gick till Lidingö.

Lars ideella engagemang påbörjades genom rollen som ungdomsledare inom fotboll och innebandy och har fördjupats i samband med hustrun Ingrid's cancersjukdom och bortgång 2020 och Lars är nu sedan ett par år tillbaka engagerad som Röda Kors-värd på NKS i Solna samt i ett cancerrehab-projekt på Öland (CancerRehab Öland). Som förebild finns också Lars storasyster Åsa, som i många år varit verksam inom Röda Korset, både i Sverige och internationellt. Lars har tre vuxna barn och två barnbarn. Fritidsintressena inkluderar musik, vin samt vistelse i sommarhuset på Öland.

Kristina Wakander, ledamot (1 år)

Kristina Wakander, styrelseledamot samt kassör för Solna Rödakorskrets under 2022, 2023 och 2024. Född 1972, bor i Sundbyberg tillsammans med man, och en ej ännu utflugnen dotter samt en Golden Retriever. Två nästan vuxna döttrar studerar på universitet i olika delar av Sverige. Arbetar som CFO för Toyota Kreditbank GmbH, Svensk filial (i dagligt tal Toyota Finans), ett bolag verksamt inom bilfinansiering. Ansvarig för bolagets ekonomifunktion, (redovisning, rapportering, Treasury, budget- och prognosarbete, kontakter med externa parter såsom revisorer och banker). Del av den exekutiva ledningsgruppen. Har mångårig erfarenhet av ledarskap och ekonomifunktioner. Har tidigare arbetat volontärt för Plan International (översättningsarbete engelska-svenska). Har även varit lagledare för flicklag i handboll Kungsängen SK mellan 2007-2015.

Gunilla Eklöf, ledamot (1 år)

Det är fyra år sedan jag slutade mitt yrkesverksamma liv. Arbetade där inom reklam och marknadsföring. Second hand har alltid varit ett stort intresse så steget var inte svårt att ta efter pensionen när Rödakorset sökte volontärer till en av mötesplatserna. Att samtidigt få göra skillnad och bidra till en bättre värld gjorde att detta uppdrag kändes meningsfullt och ett självklart val att tacka ja till. Att också få möjlighet att arbeta inom Sveriges största humanitära frivilligorganisation med värderingar och grundprinciper som alla är så självklara att ställa sig bakom. Har i tre år varit volontär på mötesplatsen i Råsunda varav 1,5 år som en av två frivilligledare i butiken. Efter sommaren bytte jag inriktning och gick i stället med i vår marknadsgrupp.

Det är ett par år sedan som jag också klev in som ledamot i styrelsen. Så detta blir min tredje mandatperiod.

Åsa Tapper, ledamot (1 år)

Hej! Jag heter Åsa Tapper, är 53 år gammal och bor i Solna. Jag arbetar på ICA:s huvudkontor i Solna med marknadsföring i butik. Sedan tre år tillbaka har jag haft förmånen att vara ledamot i Solnakretsens styrelse och jag är också frivilligledare för marknads- och kommunikationsgruppen, som bland annat ansvarar för nyhetsbrevet som skickas till medlemmarna ett par gånger per år. Mitt engagemang i Röda Korset ger mig möjlighet att använda min kunskap inom marknadsföring och min tid för att göra en verklig skillnad. Det är otroligt givande och inspirerande att få bidra till en så viktig organisation. Jag trivs bäst när jag får lära mig nya saker och utvecklas, och som frivillig inom Röda Korset får jag uppleva detta varje dag. Det är en ära att få vara en del av denna fantastiska organisation och bidra till vårt viktiga arbete.

Emilia Kaufeldt, ledamot (1 år kvarstår av mandatperiod)

Hejsan! Mitt namn är Emilia och jag inleder mitt fjärde år i styrelsen. Med omfattande erfarenhet från ideell sektor inom studentvärlden och tre års styrelsearbete i kretsen, brinner jag för att fortsätta bidra till samhället. Det kommande året ser jag fram emot att fortsätta driva, effektivisera och digitalisera kretsens administration för att våra verksamheter ska få mer tid till de aktiviteter som gör skillnad. Tack för fortsatt förtroende och att jag får vara en del av denna värdefulla gemenskap.

Charley Jönsson, ledamot (1 år kvarstår av mandatperiod)

Charley Jönsson, styrelseledamot för Solna Rödakorskrets sedan 2024 och arbetar till vardags som projektledare för mjukvarusystem. Sedan jag flyttade till Stockholm 2015 för studier vid KTH, och strax där innan, har jag haft ett djupt engagemang inom olika ideella organisationer samt inom Försvarsmakten sedan 2014. Detta har resulterat i 13 år av engagemang i olika ideella verksamheter, varav jag innehavt styrelseposter i nio av åren. Jag hoppas att jag med min blandade erfarenheter fortsatt ska kunna bidra med idéer och tankar till Solna Rödakorskrets, och det arbetet som vi ser framför oss. Tack för fortsatt förtroende!

Sonja Arce, ledamot (2 år)

Jag är född och uppvuxen i norra Spanien 1976, i Baskien. Under mina universitetsår i min hemstad Bilbao började jag volontärarbete för Röda Korset, främst med unga narkomaner och problematiska tonåringar. Jag har bott och arbetat i flera olika länder innan jag kom till Sverige i slutet av 2006. Här träffade jag mina döttrars pappa och blev mamma, så Sverige blev mitt hem. Jag har en masterexamen i telekommunikationsteknik och arbetar idag som säljare av mjukvara för optimering av tillverkares säljprocess. Under åren har jag bytt jobb och arbetsuppgifter, men jag har behållit min motivation att hjälpa dem som har det svårare. I den andan har jag engagerat mig i Women for Sustainable Growth (W4SG), Sundbybergs Kvinnojour och Solna Röda Korset, där jag är volontär i second-hand-butiken. Jag är mycket intresserad av att gå med i styrelsen och bidra till att driva förändring. Jag är driven, social, positiv och pålitlig, och jag har massor av energi att dela med mig av. På min fritid, tycker jag att spendera tid med mina döttrar (12 och 15) som bor hos mig deltid, resa för att utforska nya ställen samt vandra.

Karin Sandstedt, ledamot (2 år)

Jag jobbar som koordinator på National museum och jag har en magisterexamen i konstvetenskap. På fritiden gillar jag att Dansa, yoga, läsa, gå på kulturaktiviteter, resa mm. Jag ställer bakom röda korsets ide och värdegrunder, speciellt principerna om Humanitet och neutralitet som är det de finaste och de som ger människor förtroende för Röda korset. Jag vill engagera mig i Röda korsets verksamhet på en mer övergripande nivå. Jag är bra på att koordinera och planera aktiviteter och evenemang. Jag är också bra på att skriva protokoll!

Valberedning

Som valberedare för 2025 förslås Shila Ghelichkhan och Kerstin Andersson

Revisorer

Clas Örjan Spång (1 år)

Jag är egen företagare och författare, driver företaget d2k Stockholm tillsammans med min fru. Just nu arbetar jag på en bok om freds forskning och en bok om it. En länk till vårt företags webbsida: <http://www.d2kstockholm.st>

Ebbe Adolfsson (1 år)

Pensionär, bott i Bergshamra sedan 1981. Mina första trettio år tillbringade jag på lite olika platser i Västergötland. Jag har arbetat över trettio på Naturvårdsverket och är mycket miljöengagerad. Jag har varit med i Röda korset några år, som jag tycker gör många fina insatser.

Kandidat saknas för ersättare.